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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2822 DEL 20/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.721

Under 15 Maschile Gold n.22

Verde

20 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.
4683 Basket Seregno COCOON PALL. LISSONE 52-74
giocata il 16/03/2024 (GALIGANI R., KABASHI E.)
4684 ASSOCIAZIONE SPORTING SWISSWORLD.IT GORGONZOLA 47 -70
(COLONNA V., STILLA L.)
4685 GRUPPO MASCIO Blu Basket Agribertocchi ORZINUOVI 74 - 29
giocata il 16/03/2024 (PESSINA M., CAREDDU J.)
4686 FORTITUDO BUSNAGO Banco Desio AURORA DESIO 94 58 - 68
giocata il 16/03/2024 (MARINELLI N., PROCOPIO R.)
4687 ROBUR ET FIDES CODOGNO GUERINO VANOLI 64 -75
(RANCATI R., PASSERINI M.)
4688 PORTAMB NBB MAZZANO BASKET LODI 59 - 58
giocata il 16/03/2024 (CASTAGNA G., CASTAGNA G.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
4683 Basket Seregno ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
4684 SWISSWORLD.IT GORGONZOLA ammenda di Euro 10.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico verso UDC [art. 27,4a RG]
4688 MASSIMILIANO MAZZA (BASKET  All. MASSIMILIANO MAZZA ammonizione per proteste
LODI) avverso decisioni arbitrali [art. 32,1a RGIA fine partita
4688 RICCARDO ROSSI (BASKET LODI) RICCARDO ROSSI ammonizione per proteste avverso
decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]A fine partita
4688 CRISTIAN TIMIS (BASKET LODI) CRISTIAN TIMIS deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste
avverso decisioni arbitrali [art. 33,1/1a RG,art. 32,1a RG]
A fine partita
21 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.2822 DEL 20/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.721

Under 15 Maschile Gold n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.

4694

Rosso

Basket Seregno

18 Giornata

FORTITUDO BUSNAGO
giocata il 18/03/2024 (TAVAKOLI M., PESENTI A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

Gara n.

4805

BCC CANTU' VIRTUS CERMENATE  Aertronica NERVIANESE 1919

20 Giornata

giocata il 14/03/2024 (PELOSO F., BRUNI M.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 MARZO 2024

Gara n.

4815

4816

4817

4818

4820

4816

4816

C.S. CORSICO

ARDOR BOLLATE

TIGERS MILANO

SOCIAL O.S.A. MILANO

MALNATE BASKETBALL

ARDOR BOLLATE

BASKET MASTINI

DRAGHI GORLAZY
(CARROZZO M., MASTROMATTEO V.)

BASKET MASTINI
giocata il 16/03/2024 (BILIATO G., BELLINI R.)

Aertronica NERVIANESE 1919
(PANATTONI P., RUSSO A.)

Istituto Leopardi MILANOTRE
giocata il 16/03/2024 (MASTROMATTEO M., COLOMBO D.)

PALL. BUSTO ARSIZIO
giocata il 13/03/2024 (PERERA WARNAKULASURIYA D., PILI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

60 - 48

49 -70

72 -53

68-75

69 - 89

70 - 59

88 -76

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

20/03/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2832 DEL 21/03/2024

UFFICIO GARE N. 2106

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde

G
1 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio 20
2 Banco Desio AURORA DESIO 94 20
3 COCOON PALL. LISSONE 20
4 GUERINO VANOLI 20
5 Agribertocchi ORZINUQOVI 20
6 SWISSWORLD.IT GORGONZOLA 20
7 Basket Seregno 21
8 BASKET LODI 20
9 PORTAMB NBB MAZZANO 20
10 FORTITUDO BUSNAGO 21
11 ROBUR ET FIDES CODOGNO 20
12 ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO 20

Note:

F
1658
1548
1473
1502
1421
1374
1283
1094
1061
1127
1266

840

S
1074
1095
1203
1309
1268
1300
1406
1199
1324
1372
1631
1466

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
36
36
32
30
24
20
18
14
14

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2833 DEL 21/03/2024

UFFICIO GARE N. 2107

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

© o NoO o WN B

el
N —» O

BASKET MASTINI

Aertronica NERVIANESE 1919
SOCIAL O.S.A. MILANO

C.S. CORSICO

TIGERS MILANO

DRAGHI GORLAZY

MALNATE BASKETBALL
ARDOR BOLLATE

TABU POLISP. COMENSE 2015
BCC CANTU' VIRTUS CERMENATE
Istituto Leopardi MILANOTRE
PALL. BUSTO ARSIZIO

Note:

20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
20
20

F
1653
1645
1458
1351
1406
1229
1320
1323
1145
1112
1264
1317

S
1277
1201
1342
1212
1422
1333
1354
1336
1347
1367
1343
1689

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



